Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

EDITAL Nº 02/2023 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional João Jackson Lobo Guerra, Professor Leandro Carlos Oliveira Sales, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR para as matrículas na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional no ano letivo 2024, conforme Edital 02/2023.

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – RESULTADO PRELIMINAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF RESULTADO

LP AE EF LE MAT CIEN HIST GEO

1 MARIA DAS GRAÇAS BASTOS DE SOUZA 11/12/2008 9,00 8,50 9,50 8,75 8,50 8,50 9,00 9,00 8,84 CLASSIFICADO(A)

2 DAGNER ROGERIO MORAIS DA SILVA  17/01/2008 7,58 8,17 8,71 7,42 8,38 8,54 7,67 7,88 8,04 CLASSIFICADO(A)

3 CLARISSE MARTINS DE OLIVEIRA 11/09/2008 8,71 7,13 7,75 8,25 8,04 8,13 7,88 7,88 7,97 CLASSIFICADO(A)

4 YASLINE LIMA CAMPOS 14/10/2008 7,70 8,73 8,20 8,48 6,53 7,25 6,95 6,80 7,58 CLASSIFICADO(A)

5 GIZELLY NOGUEIRA CASTRO 06/02/2008 7,02 7,80 8,13 6,56 7,16 8,19 8,13 7,48 7,56 CLASSIFICADO(A)

6 CLARA DE ASSIS CAPISTRANO DOS SANTOS 01/01/2009 7,88 8,00 8,33 7,29 7,25 7,08 7,33 7,08 7,53 CLASSIFICADO(A)

7 ALANA CASTRO LIMA  23/10/2008 7,25 7,58 8,17 7,08 6,92 8,00 7,42 7,58 7,50 CLASSIFICADO(A)

8 RONNYER LOBO DOS SANTOS 01/12/2007 7,29 7,50 7,29 7,67 7,17 7,46 7,71 7,46 7,44 CLASSIFICADO(A)

9 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS COELHO  26/12/2008 7,73 7,48 7,95 7,38 7,36 7,23 7,08 7,03 7,41 CLASSIFICADO(A)

10 HIAGO ALMEIDA MAGALHAES 26/03/2009 7,67 7,67 7,29 6,93 7,63 6,84 7,43 7,20 7,33 CLASSIFICADO(A)

11 CARLOS EDUARDO ALENCAR ALVES  06/10/2006 7,22 7,18 7,75 6,83 7,21 6,76 6,86 7,35 7,14 CLASSIFICADO(A)

12 MARIA JAYANE INACIO DA SILVA 13/12/2006 6,50 7,50 7,75 7,25 6,75 7,00 7,00 7,00 7,09 CLASSIFICADO(A)

13 JADER CAUÊ ARRUDA SOUSA 27/05/2007 6,73 6,64 7,46 7,31 7,76 6,30 6,75 7,39 7,04 CLASSIFICADO(A)

Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

BANCO DE ESPERA

14 RAYSSA DE MORAIS PINTO 14/11/2008 6,50 7,88 7,47 6,33 6,37 7,09 7,29 7,19 7,01 Classificável

15 FRANCISCA IZADORA LOIOLA SILVA 05/10/2007 6,87 6,75 6,42 7,42 6,25 7,08 7,51 7,09 6,92 Classificável

16 ANTONIO KAUÂ MACHADO ROSEIRA 06/03/2007 6,63 7,54 7,08 7,67 6,67 6,67 6,11 6,75 6,89 Classificável

17 MARIA ESTELA CHAVES MAGALHAES 28/08/2006 7,00 7,75 6,50 6,75 6,75 6,50 6,75 7,00 6,88 Classificável

18 LUIS EDGAR SIQUEIRA DE SOUSA FILHO 10/01/2009 6,18 7,17 7,00 7,42 6,42 6,79 6,41 6,92 6,79 Classificável

19 ANTONIO GUILHERME SILVA DE SOUSA 13/07/2008 6,79 7,33 6,50 7,33 6,71 6,63 6,28 6,43 6,75 Classificável

20 FRANCISCO MIKAEL SILVA LOBO 26/12/2008 7,25 7,25 6,75 7,00 6,25 6,75 6,25 6,50 6,75 Classificável

21 TIAGO DUARTE FERREIRA 07/08/2007 6,84 7,08 7,17 7,00 6,25 6,25 6,48 6,87 6,74 Classificável

22 ANTONIO DARDIÊ SOARES PEREIRA 27/11/2006 6,28 6,81 8,00 6,91 6,15 6,22 6,43 6,62 6,68 Classificável

23 FRANCISCO REYLAN BASTO SOUSA 12/03/2008 6,50 6,75 6,75 7,00 6,25 6,50 6,25 6,75 6,59 Classificável

24 LUÍS GUILHERME ALVES MACHADO 03/06/2008 6,25 7,25 6,25 7,00 6,50 6,50 6,25 6,75 6,59 Classificável

Itatira-CE, 22 de dezembro de 2023

LEANDRO CARLOS OLIVEIRA SALES

DIRETOR ESCOLAR D.O.E. 07/08/2023